СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2024г.  № 172
О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в МО «Студенокский сельсовет» Рыльского района Курской области, утвержденное Решением Собрания депутатов

Студенокского сельсовета Рыльского района 15.11.2023г № 144
В соответствии с Протестом  Прокуратуры Рыльского  района  от 06.09.2024г.№104-2024 на Решение Собрания  депутатов Студенокского сельсовета   Рыльского района  от 15.11.2023г. №144 « Об утверждении положения  о бюджетном процессе в МО «Студенокский сельсовет» Рыльского района  Курской области, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Рыльского района решило:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Администрации Студенокского сельсовета Рыльского района, утвержденное Решением Собрания депутатов Студенокского сельсовета Рыльского района от 15.11.2023г № 144» , следующие изменения:

1.1.Абзац 3части 2 статьи пункте 2 статьи 13изложить в новой редакции:

«Муниципальные программы подлежат  приведению в соответствие с решением  о бюджете Студенокского сельсовета не позднее 1апреля текущего года».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в установленном порядке на официальном сайте Администрации Студенокского сельсовета Рыльского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Студенокского сельсовета                                                    Н.В. Гапченкова
Глава Студенокского сельсовета
Рыльского района                                                             В.В. Ракитских
.